
Položka Částka bez DPH

Poplatek za řádné vyúčtování dle smlouvy zdarma

Poplatek za mimořádné vyúčtování elektřiny realizované na základě požadavku zákazníka* 29 Kč/odběrné místo

Poplatek za mimořádné vyúčtování plynu realizované na základě požadavku zákazníka* 29 Kč/odběrné místo

Odeslání vyúčtování elektronicky mailem na e-mailové adresy uvedené ve smlouvě při sjednané 
elektronické fakturaci zdarma

Odeslání vyúčtování listovní službou na základě požadavku zákazníka 29 Kč/vyúčtování 

Odeslání vyúčtování prostřednictvím poštovní datové zprávy do datové schránky zákazníka na 
základě požadavku zákazníka

29 Kč/vyútování nebo 
platební kalendář

Vrácení přeplatku na účet zákazníka zdarma

Vrácení přeplatku poštovní poukázkou na základě požadavku zákazníka 50 Kč

Zřízení prvního přístupu na webový Zákaznický portál zdarma

Opravné vyúčtování elektřiny a/nebo plynu z důvodu chybně zadaného samoodečtu nebo z důvodu 
chybně vyplněné Žádosti nebo Smlouvy zákazníkem 200 Kč/odběrné místo

K uvedené částce bez DPH se připočte DPH ve výši určené obecně závazným právním předpisem. 

Ceník vybraných služeb 
společnosti EP ENERGY TRADING, a.s. 
 

Platnost a účinnost ceníku od 1. 10. 2014

EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233 
IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643, info@epet.cz, www.epet.cz, zákaznická linka 255 707 099

V souladu s obchodními podmínkami mohou být vybrané služby požadované Zákazníkem zpoplatněny částkou dle platného a 
účinného Ceníku vybraných služeb. Dodavatel může také zpoplatnit služby spojené s opravným vyúčtováním z důvodu chybně 
zadaných údajů zákazníkem.

* Nevztahuje se na mimořádné vyúčtování poskytované bezplatně v souladu s platnou legislativou

mailto:home@uet.cz
www.uet.cz

Položka
Částka bez DPH
Poplatek za řádné vyúčtování dle smlouvy
zdarma
Poplatek za mimořádné vyúčtování elektřiny realizované na základě požadavku zákazníka*
29 Kč/odběrné místo
Poplatek za mimořádné vyúčtování plynu realizované na základě požadavku zákazníka*
29 Kč/odběrné místo
Odeslání vyúčtování elektronicky mailem na e-mailové adresy uvedené ve smlouvě při sjednané elektronické fakturaci
zdarma
Odeslání vyúčtování listovní službou na základě požadavku zákazníka
29 Kč/vyúčtování 
Odeslání vyúčtování prostřednictvím poštovní datové zprávy do datové schránky zákazníka na základě požadavku zákazníka
29 Kč/vyútování nebo platební kalendář
Vrácení přeplatku na účet zákazníka
zdarma
Vrácení přeplatku poštovní poukázkou na základě požadavku zákazníka
50 Kč
Zřízení prvního přístupu na webový Zákaznický portál
zdarma
Opravné vyúčtování elektřiny a/nebo plynu z důvodu chybně zadaného samoodečtu nebo z důvodu chybně vyplněné Žádosti nebo Smlouvy zákazníkem
200 Kč/odběrné místo
K uvedené částce bez DPH se připočte DPH ve výši určené obecně závazným právním předpisem. 
Ceník vybraných služeb
společnosti EP ENERGY TRADING, a.s.
 
Platnost a účinnost ceníku od 1. 10. 2014
EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233
IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643, info@epet.cz, www.epet.cz, zákaznická linka 255 707 099
V souladu s obchodními podmínkami mohou být vybrané služby požadované Zákazníkem zpoplatněny částkou dle platného a účinného Ceníku vybraných služeb. Dodavatel může také zpoplatnit služby spojené s opravným vyúčtováním z důvodu chybně zadaných údajů zákazníkem.
* Nevztahuje se na mimořádné vyúčtování poskytované bezplatně v souladu s platnou legislativou
8.2.1.4029.1.523496.503679

